(INCLUIR LOGO DA ORGANIZAÇÃO)

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIZAÇÃO DA INFRAESTRUTURA

FÍSICA E CAPACIDADE TÉCNICA E OPERACIONAL

Declaramos, em atendimento ao previsto no art. 33, inciso V, alínea “c”, da Lei Federal nº 13.019/2014, para os devidos fins de direito e do processo nº______________, que a Organização da Sociedade Civil     ______________________________________________________________________, com sede ______________________________________________________, no município de__________________, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. ____________________________, é dotada de infraestrutura física, de capacidade técnica e operacional para o desenvolvimento das atividades ou projetos previstos na parceria e o cumprimento das metas estabelecidas.

Por seu representante legal:
Nome, cargo e assinatura do representante legal da OSC

OBS: emitir em papel timbrado